
در جلسه شورای شهر تصویب شد

مزین شدن پایتخت به نام ۲۱ شهید والا مقام
اعضای شــورای شهر تهران با رأی مثبت خود به نامگذاری ۲۱ معبر به نام 

شهدا رأی مثبت دادند.
نرگس معدنی پور در جلســه دیروز شــورای شهر تهران با تشریح مصوبات 
سی و چهارمین جلسه کمیسیون نامگذاری و تغییر نام معابر و اماکن عمومی 
شهر تهران در شورای شهر، گفت: پیشنهاد می شود که خیابان شهرک دانشگاه 
واقع در منطقه ۲۱ بزرگراه حاج احمد متوسلیان به نام وعده صادق نامگذاری 
می شود و این نامگذاری به درخواســت مرکز ارتباطات شهرداری تهران بوده 
اســت.وی با بیان اینکه همچنین پیشنهاد می شــود که میدان خیبر واقع در 
منطقه یک جمال آباد به نام شــهدای جمال آباد نامگذاری شود و کوچه سهیل 
واقع در منطقه یک شمیران واقع در خیابان کاشانک به نام شهید عباس چمنی 
نامگذاری شــود و کوچه توحید واقع در منطقه دو شــهرداری تهران واقع در 
شــهرک غرب بلوار دریا با حفظ شماره به نام شهید جواد رجب پور نامگذاری 
شود و کوچه باغ نو واقع در منطقه ۶، خیابان کارگر شمالی در خیابان نصرت 

به نام شهید حسن ستاری نامگذاری شود.
معدنی پور گفت: همچنین  پیشنهاد می شود که بوستان جدیدالاحداث واقع 
در منطقه ۸ خیابان شهید مدنی، خیابان شهید بخت آزاد به نام بوستان مرمر 
نامگذاری شــود و کوچه مزروعی واقع در منطقــه ۱۲، خیابان امام خمینی، 
خیابان شعاع به نام شهید سیدعلی سادات زواره ای نامگذاری شود و کوچه عدل 
واقع در منطقه ۱۲، حدفاصل خیابان ۱۷ شــهریور و کوچه شهید سیاوش نژاد 
به نام شــهید ایرج امیری نامگذاری شود و کوچه سردار کبیر واقع در منطقه 
۱۲ خیابان سعدی شمالی، چهارراه سید علی به نام شهید علیرضا طهماسبی 
نامگذاری شــود و کوچه ششم غربی واقع در منطقه ۱۴ خیابان پیروزی، بلوار 
ابوذر، بعد از پل دوم با حفظ شــماره به نام شــهید میرعلی انتظاری اسکویی 
نامگذاری شود و کوچه کیوان واقع در منطقه ۱۴ حد فاصل بلوار ابوذر و پرستار 
خیابان کیوان به نام شــهید حمید شیری نامگذاری شود.وی با تأکید بر اینکه 
تغییرنــام کوچه مرداد واقع در منطقه ۱۴، خیابان پیروزی، بلوار ابوذر، خیابان 
شــهید افراسیابی به نام شهید خســرو مبرا نامگذاری خواهد شد و همچنین  
پیشنهاد می شود کوچه پنجم واقع در منطقه ۱۴، خیابان پیروزی، بلوار ابوذر، 
بعد از پل دوم با حفظ شــماره به نام شهید سید امیر ذوالقدر نامگذاری شود، 
گفت: تغییرنام کوچه سوم شــرقی واقع در منطقه ۱۴، خیابان پیروزی، بلوار 
ابوذر، بعد از پل دوم به نام شــهید ناصر معلوماتی، تغییرنام کوچه بهشت سوم 
غربی واقع در منطقه ۱۴، خیابان نبرد، خیابان زمزم غربی، خیابان علامه امینی 
شــمالی به نام شهید محمدهادی امینی، تغییرنام کوچه هشت متری واقع در 
منطقه ۱۶، نازی آباد، خیابان شــهید میرفتاح فاطمی، حدفاصل کوچه شهید 
ســید عبدالله هاشمی و سید جلال ناظری به نام شهید ناصر ندیری نامگذاری 

شود.
بــه گزارش ایســنا، وی تاکید کرد: کوچه ۶۷ واقــع در منطقه ۱۶، میدان 
بهشــت، هجده متری تختی نیز با حفظ شماره به نام شهید اسماعیل کاشی 
پزها نامگذاری می شــود و همچنین کوچه بیستم واقع در منطقه ۱۷ خیابام 
ابوذر، خیابان شهید رزاقی به نام شهید احمد دلاکه نامگذاری می شود و کوچه 
نامی واقع در منطقه ۱۷، خیابان ابوذر، خیابان نامی به نام شهید سید حسین 
میرحسینی نامگذاری می شــود و تغییرنام کوچه قدیمی واقع در منطقه ۱۷، 
خیابان ابوذر شــرقی به ســمت میدان مقدم، رو به روی مســجد محمدی به 
نام شهید علیرضا ایزدی اردهائی پیشنهاد می شود و خیابان شهرداری جنوبی 
واقــع در منطقه ۱۹، خانی آباد نو، حدفاصل بلوار شــقایق و بلوار میلاد به نام 
شــهید مصطفی علیدادی نامگذاری خواهد شــد.معدنی پور گفت: کوچه ۴۶ 
واقع در منطقه ۱۹، خانی آباد نو، میعاد جنوبی، خیابان آموزگار به نام شــهید 
محمدرضا محجوبی نامگذاری می شــود و کوچه نهم واقع در منطقه ۲۱، بلوار 
اصلی تهرانسر، کوچه نهم به نام شهید علیرضا بهزادی عدل نامگذاری می شود. 
این شهید بزرگوار در تاریخ ۱۳۴۸، در توابع همدان متولد شد.به گزارش ایسنا، 

با رأی مثبت اعضای شورای شهر تهران نامگذاری ها به تصویب رسید.

افزایش ۳۰ درصدی اجاره بهای کیوسک های
عرضه گل و مطبوعات در تهران

با آرای موافق اعضای شــورای شهر تهران افزایش ۳۰ درصدی اجاره بهای 
کیوسک های عرضه گل و مطبوعات تهران به تصویب رسید.

به گزارش ایســنا، اعضای شورای اسلامی شــهر تهران در دویست و چهل 
و هفتمین جلســه علنی این شورا بررسی لایحه اصلاحیه مصوبه تعیین اجاره 
بهای کیوسک های عرضه گل و مطبوعات در سطح شهر تهران را در دستور کار 
داشتند که در همین راستا مهدی پیرهادی رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیســت و خدمات شهری شورای اسلامی شــهر تهران گفت: مقرر شد درصد 
افزایش اجاره بهای کیوسک ها ۳۰ درصد بیشتر نباشد.وی ادامه داد: البته مبلغ 
پیشــنهادی شــهرداری ۴۵ درصد بود که پس از بررسی ها در کمیسیون های 
مشترک به ۳۰ درصد رسیدیم. این رقم سالهاست که تغییری نداشته است.به 
گزارش ایسنا، نهایتا پس از بحث و بررسی، اعضای شورای شهر تهران با حداکثر 
آرا موافق لایحه اصلاحیه مصوبه تعیین اجاره بهای کیوسک های عرضه گل و 

مطبوعات در سطح شهر تهران به تصویب رساندند.

تمدید ثبت نام سرویس مدرسه تا ۲۱ تیر
مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مســافر شــهری کشور گفت: آخرین زمان 
ثبت نام والدین جهت دریافت خدمات سرویس مدرسه در سامانه پایش ناوگان 
دانش آموزی )ســپند( برای ســال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ تا ۲۱ تیرماه سال 

جاری تمدید شد.
به گزارش ایســنا، مرتضی ضامنی در توضیح بیشــتر اظهار کرد: بر اساس 
ماده ۲۷ آئین نامه اجرایی حمل و نقل دانش آموزی هیات وزیران و به منظور 
برنامه ریــزی و تأمین نــاوگان مورد نیاز حمل و نقل دانــش آموزی، »والدین 
موظفند تا ابتدای تیرماه پس از اطلاع رسانی مدارس، اقدام به ثبت درخواست 
خود در ســامانه ســپند نمایند.« وی افزود: بنا بر درخواســت شهرداری ها و 
همچنین والدینی که نســبت به تغییر و جابجایی مدارس دانش آموزان موفق 
به ثبت نام در سامانه سپند نشده اند آخرین مهلت زمان ثبت درخواست جهت 
ســرویس مدارس تا ۲۱ تیرماه سال جاری تمدید شــد.  مدیرعامل اتحادیه 
حمل و نقل مســافر شهری کشور بیان کرد: ثبت نام در این سامانه به صورت 
 الکترونیکی انجام می شود و والدین دانش آموزان می توانند با مراجعه به آدرس
https://irtusepand.ir نسبت به ثبت نام و انتخاب سرویس مورد نظر خود 
اقدام کنند. ضامنی ادامه داد: تاکنون بیش از ۳۹۰ هزار درخواســت سرویس 
مدرسه توسط اولیاء دانش آموزان در سامانه پایش ناوگان دانش آموزی )سپند( 
ثبت شده اســت. وی خاطر نشان کرد: استفاده از سامانه سپند برای ثبت نام 
سرویس مدارس الزامی است و رانندگان و پیمانکاران نیز موظف به ثبت نام در 

این سامانه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح هستند.

تکمیل ساخت هزار مدرسه جایگزین کانکسی 
در مناطق محروم کشور تا مهر ماه

مدیرعامل  بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام گفت: ساخت هزار مدرسه 
جایگزین کانکسی در سراســر کشور آغاز شده که تا به امروز عملیات ساخت 

۲۲۵ مدرسه به اتمام رسیده است.
محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام در گفت وگو 
با روابط عمومی بنیاد برکت  با بیان اینکه تفاهم نامه ای با ســازمان نوسازی 
مدارس برای  ســاخت مدارس و جایگزینی آن با مدارس کانکســی در سال 
گذشته منعقد شــده است گفت: در راســتای همین تفاهم نامه با مشارکت 
سازمان نوسازی مدارس احداث هزار مدرسه یک تا سه کلاسه بالای ۲۰ دانش 
آموز در مناطق محروم با تکنولوژی های نوین  ومتناســب با اقلیم منطقه  در 
دســتور کار قرار گرفت.وی افزود: ساخت این مدارس در ۳۰ استان کشور در 
حال اجرا است و هم اکنون از این هزار مدرسه ۷۷۲ مدرسه تعریف پروژه شده 
و  عملیات اجرایی ۲۲۵ مدرسه هم به اتمام رسیده و پروژه ها آماده بهره برداری 
هستند.ترکمانه با  بیان اینکه ۳۱۹ پروژه ساخت مدارس جایگزین کانکسی  در 
حال اجرا است و ســاخت ۲۲۹ مدرسه هم شروع شده است گفت:با توجه به 
لزوم ساخت مدارس در مناطق محروم ودر راستای  حمایت از کودکان بازمانده  
از تحصیل ســاخت این هزار مدرســه تا ابتدای مهر ماه درصورت مشارکت و 
همکاری ســازمان نوســازی مدارس  به اتمام رسیده و تا شروع فصل مدارس 

تمامی این مدارس به بهره برداری خواهد رسید.

شهری

آموزش

فروش محصولات کودک جانسون 
غیر مجاز اعلام شد

روابط عمومی ســازمان غذا و دارو اســامی محصولات 
کودک جانسون را غیر مجاز اعلام کرد.

به گزارش مهر، روابط عمومی سازمان غذا و دارو، انواع 
محصولات کودک با نام تجــاری Johnson’s Baby و 
Johnsons Baby را غیر مجاز معرفی کرد.روابط عمومی 
ســازمان غذا و دارو با اعلام اینکه شــرکت انحصاری وارد 
کننده از سال ۹۸ هیچ محصولی با نام های تجاری مذکور 
به کشور وارد نکرده اســت، تاکید کرد: این اطلاع رسانی 
صرفاً شامل نام تجاری با دیکته بالا است.از مردم درخواست 
می شود در صورت مشــاهده محصولات مذکور در سطح 
عرضه اقدام به اطلاع رســانی به نزدیک ترین معاونت های 

غذا و دارو در سراسر کشور نمایند.

امکان رهگیری تجهیزات پزشکی 
در سامانه تیتک

سرپرســت معاونت برنامه ریــزی اداره کل تجهیزات و 
ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو از پایش عرضه کنندگان 
تجهیزات پزشکی بر اساس بازدیدهای میدانی کارشناسان 

سازمان غذا و دارو خبر داد.
به گــزارش ایســنا، مهنــدس مودت همایــی گفت: 
کارشناسان تجهیزات پزشــکی معاونت های غذا و دارو در 
 GLN دانشگاه های علوم پزشکی، به  منظور ارزیابی و صدور
از واحدهای صنفی منتخب تجهیزات و ملزومات پزشکی 
بازدید می کنند.وی افزود: شناسه مکان یک کد ۱۳ رقمی 
منحصربه فرد برای هر واحد عرضه کنندگان و توزیع کننده 
تجهیزات و ملزومات پزشکی به منظور دسترسی به سامانه 
TTAC است و امکان رصد تجهیزات و ملزومات پزشکی 
را از تامین کننده تا مصرف کننده فراهم می کند.سرپرست 
معاونت برنامه ریزی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی 
تصریح کرد: در بازدیدهای کارشناســان ســازمان غذا و 
دارو از عرضه کنندگان تجهیزات پزشــکی، مواردی چون 
موقعیت مکانــی، رعایت دســتورالعمل های ابلاغی اداره 
کل تجهیزات پزشــکی در خصوص استانداردهای انبارش 
ملزومات پزشــکی، الــزام الصاق برچســب اصالت کالا و 
تاریخ انقضا کالاهای مصرفی مورد بررســی قرار می گیرد.

بنابر اعلام ســازمان غذا و دارو، وی با بیان اینکه برخی از 
کالاهای موجود در واحدهای صنفی به علت رعایت  نکردن 
الزامات جمع آوری  شده اند، گفت: بازدید از سایر واحدهای 
عرضه کننده و توزیع کننده تجهیزات و ملزومات پزشکی در 

دست اقدام است.

جزئیات دستورالعمل بهداشتی وزارت 
بهداشت برای ایام محرم 

معاونت بهداشت وزارت بهداشت در نامه ای به دانشگاه ها 
و دانشــکده های علوم پزشکی سراسر کشور، دستورالعمل 
بهداشــت محیط در ایام ســوگواری محرم و صفر ۱۴۰۳ 
را ابــلاغ کرد. با توجه به فرا رســیدن ایام محرم و صفر و 
برگزاری مراسم عزاداری سالار شهیدان در کشور، کنترل 
عوامل محیطی به منظور حقظ و ارتقای سلامت عزاداران 
حســینی ضروری و نیازمند برنامه ریزی مناســب است. 
بنابراین نظارت بر رعایت موازین بهداشت فردی و محیطی 
در مســاجد، تکایا و هیات ها و موکب ها به ویژه نظارت بر 
تهیه و توزیع نذورات در مراسم عزاداری جهت پیشگیری 
از بیماری های مرتبط با آب و غذا بویژه بیماری های عفونی 
روده ای از اهمیــت ویژه ای برخوردار است.سیاســت های 
برنامه در این دستورالعمل شامل هماهنگی و مشارکت های 
درون بخشی و بین بخشی، آموزش و اطلاع رسانی، پایش، 

نظارت و بازرسی بهداشتی و همچنین گزارش دهی است.
در این دســتورالعمل ضمن تاکیــد بر آموزش و اطلاع 
رســانی عمومی در خصــوص رعایت بهداشــت فردی و 
استفاده مناسب از تاسیسات بهداشتی و خدماتی، رعایت 
بهداشــت آب و موادغذایی و تهویه مناسب در محل های 
برگزاری عــزاداری، در عیــن حال برنامه های بازرســی  
بهداشتی از محل های برگزاری مراسم سوگواری و چگونگی 
فعالیت تیم های عملیاتی در این زمینه تشریح شده است.

در دستورالعمل ابلاغی وزارت بهداشت بر نظارت بهداشتی 
مســتمر بر پخت و توزیع مناسب غذا و نذورات موکب ها، 
هیات هــا و ایســتگاه های صلواتی در ایــام محرم و صفر 

وگزارش دهی به مسئولین استانی تاکید شده است.
به گزارش ایســنا، بر اســاس ابلاغیه وزارت بهداشت، 
هر گونه پخت و پز در هیات ها و موکب ها و ایســتگاه های 

صلواتی باید در مکان هایی با شرایط بهداشتی باشد. 
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کارشــناس اداره کنترل بیماری های 
منتقله توسط ناقلین وزارت بهداشت با 
اشــاره به اهمیت کنترل پشه آئدس به 
منظور مقابله با بیمــاری »تب دانگی«، 
درعین حال تب استخوان شــکن را از 
علایم مهم این بیماری برشمرد و فعالیت 
نظام مراقبت حشره شناسی کشور برای 

صید این پشه را تشریح کرد.
دکتر عبدالرضــا میراولیایی با اشــاره به 
گونه های »پشــه آئدس« اظهار کرد: برخی 
گونه های پشــه آئدس »مهاجــم« و برخی 
»غیرمهاجم« هستند. پشــه آئدس مهاجم، 
بومی ایــران نیســت و از ســایر مناطق به 
کشور وارد شــده، همچنین برخی گونه های 
غیرمهاجم و بی خطر نیز در تمام نقاط کشور 
حضــور دارند.وی با بیان اینکه پشــه آئدس 
می تواند بیماری های مختلفی را منتقل کند، 
خاطرنشــان کرد: نکته مهم و اساسی درباره 
پشه آئدس این است که این پشه ها می توانند 
بیماری های مختلفــی را منتقل کنند. »تب 
دانگ«، »بیماری چیکونگونیا«، »زیکا« و »تب 
زرد« بیماری هایی هستند که پشه آئدس به 
انســان منتقل می کند.  او ادامه داد: ابتلا به 
بیماری تب زرد در آســیا گزارش نشده و این 
بیمــاری در قاره کهن وجود نــدارد. بیماری 
تب زرد، واکســن دارد. تب دانگ نیز که یک 
بیماری ویروســی اســت و جزو بیماری های 
منتقله از پشــه آئدس به حساب می آید، در 
۸۰ درصــد موارد کم علامت اســت و در ۲۰ 
درصد موارد علائم شدیدی دارد. علائم شدید 
شــامل علایم ســرماخوردگی، تب ناگهانی، 
بدن درد و اســتخوان درد شــدید که »تب 
استخوان شــکن« نامیده می شود، جزو علائم 
بیماری تب دانگ هستند. همچنین علائمی 
مانند گلودرد، درد پشت حدقه چشم که یک 
علامت مهم به حســاب می آید و کادر درمان 
را در مسیر تشخیص تب دانگ قرار می دهد.  
میراولیایی افزود: همچنین تورم و درد شدید 
مفاصل جزو علائم بیماری چیکونگونیا هستند 
و این بیماری هم جــزو بیماری های منتقله 
از پشــه آئدس به حســاب می آیــد. اگرچه 
بیماری چیکونگونیا کشنده نیست اما بسیار 
ناتوان کننده است و بیمار تا ماه ها پس از ابتلا 
به بیماری، درد شدید را تجربه می کند.  وی 
با اشــاره به چهارمین بیماری منتقله از پشه 
آئدس اظهــار کرد: زیکا نیز جزو بیماری های 
منتلقه از پشــه آئدس اســت. ایــن بیماری 
علاوه بر نیش پشــه از طریق ارتباط جنسی 
نیز منتقل می شود. این بیماری قابلیت انتقال 
از مادر به جنین را هم دارد؛ بنابراین ســبب 
تولد یــک نوزاد با مغز کوچــک و در نتیجه 

عقب ماندگی ذهنی می شود.  
ضرورت مراجعه زودهنگام

به مراکز درمانی
میــزان خطرناک بودن  درباره  میراولیایی 
تب دانگ اظهار کرد: اگر بیمار جزو گروه های 
پرخطر مانند زنان باردار، افراد دارای بیماری 
زمینه ای، مبتلایان سرطان، افراد داری نقص 
ایمنی، کودکان و سالمندان نباشد با مشکل 

خاصــی مواجه نمی شــود. افــرادی که جزو 
گروه های پرخطر هســتند، در صورت ابتلا به 
بیماری تب دانگ و مراجعه دیرهنگام به مراکز 
درمانی با مشکلاتی مواجه می شوند. بررسی ها 
بیانگر این است که ۲.۵ درصد افراد مبتلا به 
تــب دانگ، جان خود را از دســت می دهند.  
کارشــناس اداره کنترل بیماری های منتقله 
توسط ناقلین وزارت بهداشت با بیان اینکه تب 
دانگی چهار ویروس دارد، افزود: اگر  یک فرد 
به یک ویروس مبتلا شود تا پایان عمر در برابر 
آن ویروس مصون اســت اما اگر یک بیمار به 
بیش از یک ویروس آلوده شود، شدت بیماری 

در دفعات بعدی ابتلا، افزایش می یابد.  
تب دانگ واکسن دارد؟

میراولیایی با اشاره به واکسن تب دانگی نیز 
اظهار کرد: واکســن این بیماری برای شرایط 
کشور ایران نیســت. تعداد واکسن تب دانگ 
محدود اســت و برای گروه های خاص کاربرد 
دارد. به طور حتم،   پیش از تزریق واکســن 
باید بررســی های اپیدمیولوژیک انجام شود و 
به همین دلیل واکســن برای این بیماری در 
تمام دنیا وجود ندارد.او همچنین درباره درمان 
این بیمــاری، با بیان اینکه درمان اختصاصی 
برای تب دانگ وجــود ندارد، افزود: منظور از 
درمان اختصاصی این است که داروی خاصی 
برای بیماری تب دانگ  وجود ندارد و درمان 
این بیماری، درمان مراقبتی و حمایتی است. 
اگــر بیمار بدحال باشــد، می بایســت تحت 

مراقبت های خاص قرار گیرد.
شناسایی۱۳۸ مبتلا در کشور 

کارشناس اداره کنترل بیماری های منتقله 
توسط ناقلین وزارت بهداشت درباره شیوع تب 
دانگی در ایران گفت: از اواخر اردیبهشت ماه 
سال جاری تا به روز ۱۷ تیرماه ۱۴۰۳،  ۱۳۸ 
مورد ابتلا به تب دانگی شناســایی شده  که 
اغلب این بیماران در کشور امارات به بیماری 
مبتلا شده اند. علاوه بر کشــور امارات، موارد 
ابتلا به بیماری در کشورهای عمان، پاکستان 

و بنین نیز به ثبت رسیده است.  
وی بــا بیان اینکــه نظــام مراقبت های 
حشره شناســی در کشــور فعــال اســت، 
خاطرنشان کرد: بیش از ۱۰ سال از عمر ایجاد 
نظام مراقب های حشره شناســی در مناطق 
حساس کشــور می گذرد. نظام مراقبت های 
حشره شناســی را در مبادی حساس و مهم 
ماننــد فرودگاه های بین المللــی و پایانه های 
مرزی، مستقر کرده ایم. ســال ۹۸، با اتکا به 
نظام مراقبت های حشره شناسی، پشه آئدس 
در »بندر لنگه« استان هرمزگان شناسایی شد. 
در حال حاضر،  پشــه آئدس را در استان های 
بوشهر، جنوب سیستان و بلوچستان به ویژه 
شهرهای چابهار و کنارک، گیلان و هرمزگان 
صید کرده ایم.  میراولیایی افزود: علاوه بر نظام 
حشره شناسی، یک سیستم رصد و پایش به 
منظور شناسایی موارد اتبلا و از بین  بردن پشه 
آئدس پایه گذاری کرده ایم. به همین منظور، 
دوره های آموزشی برای پزشکان ارائه داده ایم 
که بتوانند بیماری دانگ را شناســایی کنند. 
اجرای اقدامات کنترلی در مناطقی که پشــه 
آئدس وجود دارد برای وزارت بهداشت مهم به 
حساب می آید.  او گفت: پیش از سال ۱۴۰۳، 
۷۵ مورد بیمار مبتلا به تب دانگی را شناسایی 
کردیم. ایران جزو معدود کشورهایی است که 
در وهله نخست توانست پشه آئدس را صید و 
سپس بیمارانی را شناسایی کند؛ این در حالی 
است که برخی کشورها در وهله نخست ابتدا 
بیمارانی را شناســایی کرده و سپس پشه را 

صید کردند.  
بهسازی محیط؛ مهم ترین اقدام برای 

جلوگیری از گسترش پشه آئدس
وی با بیان اینکه دو موضوع مهم در ارتباط 
با جلوگیری از گســترش پشــه وجود دارد، 
اظهار کرد: مهم ترین اقدام برای جلوگیری از 
گسترش پشه این است که پشه محدود شود 
و در یک منطقه مستقر نشود. مهم ترین اقدام 
برای جلوگیری از شیوع پشه، به سازی محیط 

است. نظافت معابر عمومی، مدیریت فاضلاب 
و مدیریت دفع پسماند باید به بهترین شکل 
ممکن انجام شــود. پشــه آئدس می تواند در 
یک قوطی که مقداری آب در آن جمع شــده 
باشد نیز تخم گذاری کند.  میراولیایی افزود: 
برخی مناطق  کشور از تایرهای متسعمل به 
عنوان حصار باغ یا خانه ها استفاده می کنند؛ 
این درحالیست که پشه آئدس به دلیل رنگ و 
بوی خاص تایر به لاستیک علاقه دارد و همین 
موضوع می تواند محلی برای تخم گذاری پشه 
باشد.او با اشــاره به ضرورت رعایت بهداشت 
خانه ها نیز گفت: علاوه بر بهداشت محیط های 
عمومی،  بهداشت محیط خانه ها نیز اهمیت 
دارد.  محیــط زندگی باید عــاری از هرگونه 
زیســتگاه لاروی باشد. پشــه هایی که طی 
سنوات گذشــته در بندر لنگه صید کردیم، 
در ظروفی که بــرای جمع آوری آب خروجی 
کولر گازی تهیه شــده بود، کشف شدند. این 
پشه در آب زیرگلدان، بطری های رهاشده، آب 
جمع شده در قوطی کنســروهای رها شده و 

چاله آسانسور کشف شدند.  
آموزش؛ مولفه ای مهم

برای کنترل پشه آئدس
وی با اشاره به ضرورت آموزش در کنترل 
پشه آئدس گفت: آموزش لازم باید در اختیار 
مردم قرار گیرد. این احتمال وجود دارد که آب 
شرب در سیستم لوله کشی همواره در مناطق 
کویری کشــور در دسترس نباشد؛ به همین 
دلیــل، مردم این مناطق ناچار هســتند آب 
آشامیدنی را نگهداری کنند. آموزش چگونگی 
نگهداری آب شامیدنی اهمیت دارد، مردم باید 
بدانند که آب آشامیدنی را در ظروف مناسب و 
درب دار نگهداری کنند که از تخمگذاری پشه 
آئدس جلوگیری کنند. همچنین برخی مردم 
از تانکر برای نگهداری آب استفاده می کنند، 
اطمنیان خاطر از سالم بودن، شکسته نبودن 
و درب دار بودن این منبع ها مهم است، چرا که 
از تخم گذاری پشه آئدس جلوگیری می کند.  

رئیــس انجمن داروســازان ایران، 
نسبت به عدم پرداخت مطالبات معوق 
تأمین  ســازمان  سوی  از  داروخانه ها 
انتقاد  اعتبار،  تأمین  رغم  به  اجتماعی 

کرد.
شهرام کلانتری خاندانی گفت: متأسفانه 
عمده مشکل داروخانه های بخش خصوصی 
با بیمه تأمین اجتماعی اســت که در روند 
پرداخت مطالبات معوق داروخانه ها بدعهدی 

می کند.وی افزود: به رغــم تأمین اعتبار از 
سوی سازمان برنامه و بودجه برای پرداخت 
مطالبات مؤسســات و مراکــز درمانی، اما 
می بینیم که ســازمان تأمین اجتماعی؛ این 
پول را به جای اینکه به داروخانه های بخش 
خصوصی بدهد، عمدتــاً در بخش دولتی و 
دانشگاهی هزینه کرده است.کلانتری با اشاره 
به قول هایی که در ۲۰ روز گذشته مبنی بر 
پرداخت مطالبات داروخانه ها داده اند، گفت: 

اسناد آماده پرداخت است، ولی به بهانه های 
مختلف که برای ما هم مشــخص نیســت؛ 
مطالبات داروخانه هــای بخش خصوصی را 
نمی دهند.رئیــس انجمن داروســازان ایران 
تاکید کرد: ســهم تأمیــن اجتماعی از یک 
صورت حســاب حدود ۳۸ درصد است که 
وقتی پرداخت نمی شــود، داروخانه ها را در 
تأمین نقدینگی برای خرید دارو دچار مشکل 

می کند.

بــه گزارش مهر، وی ادامه داد: ســازمان 
تأمیــن اجتماعی، مطالبــات بهمن ۱۴۰۲ 
داروخانه هــا را داده امــا بخشــی از دی و 
اسفند ۱۴۰۲ باقی مانده و سه ماه اول سال 
۱۴۰۳ را هــم نداده اســت.کلانتری گفت: 
روند پرداخت مطالبات داروخانه ها از ســوی 
ســازمان بیمه ســلامت ایران، قابل قبول 
اســت و تا پایان فروردین ۱۴۰۳ را با همه 

داروخانه ها تسویه کرده است.

پشه آئدس؛ عامل انتقال ۴ بیماری است

شناسایی پشه آئدس در ۴ استان ایران

خلف وعده تأمین اجتماعی در پرداخت مطالبات داروخانه ها

طوفان گرد و خاک در ۱۲ استان
ســازمان هواشناسی نسبت وزش باد شدید و و طوفان گرد و خاک در 
۱۲ اســتان همچنین رخداد رگبار و رعد و برق و احتمال وقوع سیلاب 

در چهاراستان شمالی کشور هشدار داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ با اشاره به تشدید گرادیان فشاری 
و انتقال گرد و غبار از کشــورهای همســایه آورده است: وزش باد شدید همراه با 
گردوخــاک، کاهش دید افقی و کیفیت هوا امــروز )۱۸ تیرماه( در جنوب تهران، 
قم، مرکزی، اصفهان، جنوب خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و نوار شرقی 
کرمان پیش بینی می شــود.در این شــرایط جوی در مناطق مستعد وقوع طوفان 
گردوخاک، احتمال خســارت به تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط 
بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربســت ها و ســازه های موقت، احتمال سقوط اشیاء از 
ارتفاعات و احتمال شکستن درختان وجود دارد بنابراین سازمان هواشناسی نسبت 
به پرهیــز از کویرنوردی، عدم جابجایی با گلایدر، هواپیماهای ســبک و بالگرد، 
اطمینان از استحکام سازه های موقت، اجتناب از فعالیت های کوه نوردی، احتیاط 
در فعالیت های عمرانی، عدم پارک و عبور و مرور خودرو در حاشیه ساختمان های 
نیمه کاره و درختان و عدم سم یا محلول پاشی باغات و مزارع و استفاده از بادگیر 
در باغات و قیم برای نهال ها، بســته نگه داشــتن در ســالن های پرورشی توصیه 
می کند. در ادامه این هشــدار با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی آمده است: 
رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقتی و در نواحی مستعد تگرگ یکشنبه 
در شــمال اســتان های آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی و اردبیل و ارتفاعات 
مازندران و دوشــنبه در شــمال و غرب آذربایجان غربی، شمال شرق آذربایجان 
شــرقی، مرکز و جنوب اردبیل و ارتفاعات مازندران رخ خواهد داد.در این وضعیت 
آب و هوایی جاری شــدن روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان رودخانه های 
فصلی، صاعقه، کاهش دید، لغزندگی جاده ها و احتمال ســقوط سنگ به ویژه در 
جادهای کوهســتانی و گردنه ها، رخداد تگرگ، خســارت به ســازه های موقت و 
محصولات کشاورزی دور از انتظار نیست. به توصیه سازمان هواشناسی احتیاط در 
سفرها به ویژه بین شهری، عدم اتراق و برپا کردن چادرهای مسافرتی در حاشیه و 
بستر رودخانه ها و مسیل ها، خودداری از فعالیت طبیعت گردی به ویژه در ساعات 
بعدازظهر، پرهیز از فعالیت های کوه نوردی، پرهیز از چرای دام و تردد عشــایر در 
حاشیه رودخانه ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، لایروبی 
کانال هــا و آب روها و اتخار تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خســارت به بخش 
کشاورزی، تسریع در برداشــت محصولات کشاورزی و انتقال آن ها به مکان های 
مســقف، آمادگی راهداری و سایر دستگاه های اجرایی خدمت رسان و امدادی در 
دستور کار قرار گیرد. به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ 
آورده اســت: وقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط 
گردوخاک، در نقاط مستعد بارش تگرگ یکشنبه در مازندران، اردبیل، نیمه شمالی 

استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، شمال هرمزگان انتظار می رود.

»انتشار آگهی«
آگهی اجرای مواد ۶، ۷، ۸ و۱۰ آئیننامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون 

ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸
برابر رای شــماره ۱۲۷۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ صادره هیئت حل اختلاف 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان احمدآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای نقی حسین زاده فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مسکونی به مساحت ۴۴۸.۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۵۷ فرعی از 
پــلاک ۲۱۲- اصلی واقع در اراضــی ملک آباد بخش ۵ از محل مالکیت کلیه 
مالکین مشاعی محرز گردیده است. بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت 
آگهی می گردد، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ۲۰ روز 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت نامبرده صادر  خواهد شد. م الف ۲۳۱7
محمدرضا رجائی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید  هاشم پورمحمود طرقبه با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی از پلاک ۲۱۶ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۶ 
مشــهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نامش به میزان یک ثلث مشاع از یک 
دانگ مشــاع از ششــدانگ ذیل دفتر ۲۵۴ صفحه ۵۱۵ ثبت و سند به شماره 
۹۲۵۵۱۷ صادر گردید و میزان دو ســهم مشاع از ۱۳ سهم دو دانگ و دو ثلث 
دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر ۳۷۲ صفحه ۵۲ ثبت و سند به شماره ۶۳۲۶۹ 
صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند 
المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین 
نامــه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
اداره ثبت محل ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. م الف ۲۳4۳
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبت ملک طرقبه شاندیز 

آگهی فقدان سند مالکیت 
مقدار ششدانگ پلاک ۱۵۴۵۴ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر 
۱۳۹۸۲۰۳۰۴۱۷۲۰۱۹۲۵۰و۱۳۹۸۲۰۳۰۴۱۷۲۰۱۹۲۵۱  الکترونیکی  دفتر 
به نام فرامرز قاغانی میاندوآب و سجاد جعفرنژاد ثبت و اسناد چاپی ۹۹۴۰۰۹ 
و ۹۹۴۰۰۸ هر دو سری الف/ ۹۸ صادر و تسلیم گردیده است و مالکین با ارائه 
استشهاد محلی به شرح نامه وارده به شــماره ۱۴۰۳۶۲۶۵۵۰۹۴۲۰۰۰۰۶۶ 
و ۱۴۰۳۶۲۶۵۰۹۴۲۰۰۰۰۶۷ مورخه  ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ مدعی مفقودی ســند 
مالکیــت اولیه به چاپی۹۹۴۰۰۹ و ۹۹۴۰۰۸ هر دو ســری الف/ ۹۸ به علت 
جابجایی شده و تقاضای صدور اسناد المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هرکس ادعایی نسبت 
به وجود سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می تواند اعتراض 
خود را کتباً به مدت ۱۰ روز پس از انتشــار آگهی به اداره ثبت تســلیم نماید 
بدیهی اســت پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام 
خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شناسه آگهی:۱74۵۹۳۱

 غلامرضا عباس  زاده مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شهر تبریز

برابر راي شماره آگهی فقدان سند مالکیت 
مقدار ششــدانگ پــلاک ۲۲۲۸۱ فرعی از یک اصلی واقــع در بخش ۹ تبریز برابر 
صفحــه ۵۸۱ دفتر ۳۱۷ و ذیل ثبت ۷۴۲۶۹ به نام شــهرداری منطقه ۵ تبریز ثبت و 
ســند چاپی ۶۳۵۴۱۲ صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند شماره ۱۰۵۱۹ 
مورخ ۸۲/۰۵/۱۹ دفتر ۹۹ تبریز به نام اســمعیل زرعی بارنجی انتقال و ســپس برابر 
ســند ۱۰۹۱۲ مورخ ۸۲ دفتر ۹۹ تبریز مقدار سدانگ از ششدانگ به نام محمد زرعی 
بارنجی مصالحه به شــرط عمری نموده که با فوت اسمعیل زرعی بارنجی و برابر اعلام 
دفترخانه مربوطه ســه دانگ از ششــدانگ پلاک فوق الذکر در حق آقای محمد زرعی 
بارنجی قطعیت یافته است و مالک با ارائه استشهاد محلی به شرح نامه وارده به شماره 
۱۴۰۳۶۲۶۵۰۷۵۷۰۰۰۰۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به 
چاپی ۶۳۵۴۱۲ به علت جابجایی شــده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب 
در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر کس ادعایی 
نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می تواند اعتراض 
خود را کتبا به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده 

در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
شناسه آگهی: ۱74۵74۱

غلامرضا عباس زاده مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز 


